1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

 21.08.2023 г.       № 478с

г. Барнаул

о зачислении лиц, рекомендованных

приемной комиссии к зачислению

На основании Правил приема на обучение в КГБПОУ «Алтайский

архитектурно-строительный колледж» на 2023-2024 учебный год, протокола

заседания приемной комиссии от 21.08.2023 г. № 2

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на обучение в рамках контрольных цифр приема за счет

средств субсидий краевого бюджета

1.1. по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по

заочной форме обучения с 1 сентября 2023 года на базе среднего общего

образования (11 классов) по программам подготовки специалистов

среднего звена:

по специальности   08.02.01 Строительство и эксплуатация

зданий и сооружений

нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев (с 01.09.2023г. по 30.06.2027г.)

№

п/п

ФИО абитуриента Сред.

балл

Документ об

образовании

1 Малова Дениса Евгеньевича 5,0 Подлинник

2 Ясюкевич Диану Евгеньевну 5,0 Подлинник

3 Казанину Евгению Александровну 4,8 Подлинник

4 Волкова Алексея Дмитриевича 4,71 Подлинник

5 Порошина Кирилла Евгеньевича 4,55 Подлинник

6 Рудакова Илью Владимировича 4,47 Подлинник

7 Шаталова Максима Павловича 4,47 Подлинник

8 Багринцева Вадима Владимировича 4,46 Подлинник

9 Кочегина Илью Сергеевича 4,44 Подлинник

10 Шейниман Наталью Сергеевну 4,43 Подлинник

11 Кижевяткина Александра Сергеевича 4,27 Подлинник

12 Трифонову Марию Юрьевну 4,25 Подлинник

13 Ракишева Егора Тлеужановича 4,19 Подлинник

14 Милову Алину Юрьевну 4,15 Подлинник

15 Князева Константина Андреевича 4,14 Подлинник

2

16 Опаленик Дмитрия Владимировича 4,13 Подлинник

17 Ефремову Ольгу Владимировну 4,08 Подлинник

18 Павлуцкого Владислава Олеговича 4,08 Подлинник

19 Глебова Владислава Дмитриевича 4,06 Подлинник

20 Хохрякова Максима Александровича 3,94 Подлинник

по специальности   08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования

и систем газоснабжения

нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев (с 01.09.2023г. по 30.06.2027г.)

№

п/п

ФИО абитуриента Сред.

балл

Документ об

образовании

1 Батурина Илью Геннадьевича 4,88 Подлинник

2 Федорова Алексея Сергеевича 4,41 Подлинник

3 Бириха Виктора Валерьевича 4,31 Подлинник

4 Прысковскую Нину Александровну 4,28 Подлинник

5 Вараксина Даниила Александровича 4,18 Подлинник

6 Саловскую Анастасию Дмитриевну 4,17 Подлинник

7 Белокрылову Анастасию Севериновну 4,06 Подлинник

8 Соломахину Анастасию Павловну 3,87 Подлинник

9 Гребцова Михаила Юрьевича 3,85 Подлинник

10 Шишкина Максима Михайловича 3,8 Подлинник

11 Беда Александра Сергеевича 3,76 Подлинник

12 Боженова Виталия Александровича 3,76 Подлинник

13 Ильященко Романа Сергеевича 3,58 Подлинник

14 Андрсова Гарегина Сергеевича 3,73 Подлинник

15 Аверкина Алексея Владимировича 3,53 Подлинник

16 Харламова Романа Викторовича 3,53 Подлинник

17 Старцева Алексея Леонидовича 3,5 Подлинник

18 Бразгунова Михаила Михайловича 3,4 Подлинник

19 Жданова Максима Петровича 3,4 Подлинник

3

1.2. по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по

очно-заочной форме обучения с 1 сентября 2023 года на базе среднего общего

образования (11 классов) по программам подготовки специалистов

среднего звена:

по специальности   08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних

сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции

нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев (с 01.09.2023г. по 30.06.2026г.)

№

п/п

ФИО абитуриента Сред.

балл

Документ об

образовании

1 Плешкова Богдана Витальевича 4,41 Подлинник

2 Леонтьева Евгения Викторовича 3,87 Подлинник

3 Мареева Илью Денисовича 3,69 Подлинник

4 Вегеря Дениса Андреевича 3,65 Подлинник

5 Калинина Дмитрия Евгеньевича 3,56 Подлинник

6 Корягина Александра Викторовича 3,44 Подлинник

7 Доровских Илью Игоревича 3,43 Подлинник

8 Демина Максима Андреевича 3,41 Подлинник

9 Чевычелова Виталия Васильевича 3,41 Подлинник

10 Сапранкова Сергея Анатольевича 3,4 Подлинник

11 Мошкутова Алексея Леонидовича 3,37 Подлинник

12 Кряжева Сергея Алексеевича 3,35 Подлинник

13 Исмаилова Раиля Илгар Оглы 3,27 Подлинник

14 Маношкину Ольгу Викторовну 3,19 Подлинник

15 Халева Евгения Владимировича 3,17 Подлинник

16 Балахнина Олега Геннадьевича 3,13 Подлинник

17 Кормышова Касыйма Вазыховича 3,12 Подлинник

2. Учебной части колледжа в соответствии с приказом произвести

регистрацию студентов в электронной базе «Контингент студентов» по

специальностям и группам.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УР Рожкову Т.А.

Исп.: Рожклва Т.А

1 - дело

2 - бухгалтерия

3 - приемная комиссия

4 - Зам. дир. по УР

5 - З/О